
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.03.2025 № 129  

г. Клинцы 

 

Об утверждении конкурсной 

документации по проведению 

конкурса по отбору управляющей 

организации для управления 

многоквартирным домом, 

собственники помещений в которых не 

выбрали способ управления   

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом 

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», и для проведения открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, собственники помещений в 

которых не выбрали способ управления 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 28.04.2025 года в 14 часов 00 минут открытый конкурс по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами:  

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Зеленая, д.1 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Зеленая, д.4 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Центральная, д.2 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Центральная, д.4 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Центральная, д.6 

Клинцовский р-н, с. Коржовка-Голубовка, ул. Совхозная, д. 42 

Клинцовский район, с. Коржовка-Голубовка, ул. Совхозная, д.44 

Клинцовский район, п. Оболешево, ул. Октябрьская, д.5 

Клинцовский район, п. Оболешево, ул. Центральная, д.4 

Клинцовский район, п. Оболешево, ул. Центральная, д.5 

Клинцовский район, с. Смотрова Буда, ул. Новая, д.7. 

Клинцовский р-н, с. Туросна, ул. Центральная, д. 5 

Клинцовский р-н, с. Туросна, ул. Центральная, д. 7 

Клинцовский р-н, с. Туросна, ул. Центральная, д. 9 

Клинцовский р-н, с. Гулевка, ул. Заводская, д. 4 

Клинцовский р-н, с. Гулевка, ул. Парковая, д. 7 
Клинцовский р-н, с. Гулевка, ул. Парковая, д. 8 

Клинцовский р-н, п. Чемерна, ул. Комсомольская, д. 1. 

 

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами по адресу:  

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Зеленая, д.1 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Зеленая, д.4 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Центральная, д.2 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Центральная, д.4 

Клинцовский район, п. Первое Мая, ул. Центральная, д.6 

Клинцовский район, с. Коржовка-Голубовка, ул. Совхозная, д.42 

Клинцовский район, с. Коржовка-Голубовка, ул. Совхозная, д.44 



Клинцовский район, п. Оболешево, ул. Октябрьская, д.5 

Клинцовский район, п. Оболешево, ул. Центральная, д.4 

Клинцовский район, п. Оболешево, ул. Центральная, д.5 

Клинцовский район, с. Смотрова Буда, ул. Новая, д.7. 

Клинцовский р-н, с. Туросна, ул. Центральная, д. 5 

Клинцовский р-н, с. Туросна, ул. Центральная, д. 7 

Клинцовский р-н, с. Туросна, ул. Центральная, д. 9 

Клинцовский р-н, с. Гулевка, ул. Заводская, д. 4 

Клинцовский р-н, с. Гулевка, ул. Парковая, д. 7 

Клинцовский р-н, с. Гулевка, ул. Парковая, д. 8 

Клинцовский р-н, п. Чемерна, ул. Комсомольская, д. 1. 

 

 3. Отделу ЖКХ и строительства администрации Клинцовского района подготовить 

извещение о проведении открытого конкурса и принять меры к размещению в срок до 26.03.2025 

года администрацией Клинцовского района на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу www.torgi.gov.ru 

информации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами. 

4. Конкурсной комиссии провести открытый конкурс и подвести итоги в соответствии с 

действующим законодательством РФ и конкурсной документацией. 

5. Заключить в установленном порядке с победителем открытого конкурса договор 

управления многоквартирными домами. 

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Клинцовского района В.М. Феськова. 

   7. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Клинцовского 

района.  

 

 

Глава администрации  

Клинцовского района        Л.И. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 


